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Projekt MOBI4Health, finansowany przez Komisję
Europejską z 7. Programu Ramowego UE w ramach konkursu REGPOT zakłada m.in.
osiągnięcie znacznego wzrostu potencjału badawczego MWB UG-GUMed w biotechnologii
molekularnej. Inauguracja projektu odbędzie się 16 października podczas sympozjum
Bioinnovation & ScanBaltForum 2013.

16 października w Instytucie Biotechnologii Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG
i GUMed, ul. Kładki 24 w Gdańsku, odbędzie się sympozjum z okazji inauguracji projektu
MOBI4Health, finansowanego przez Komisję Europejską z 7. Programu Ramowego UE w ramach
konkursu REGPOT. Program wydarzenia obejmuje prezentację założeń projektu oraz zagranicznych
ośrodków partnerskich, jak również prezentację nowego programu finansowania badań Komisji
Europejskiej: Horizon 2020.

Szczegółowy program dostępny jest na stronie: www.biotech.ug.edu.pl

Inauguracja projektu będzie częścią konferencji Bioinnovation & ScanBaltForum 2013, która
zaplanowano na 16 – 18 października. Sympozjum współorganizowane jest przez Międzyuczelniany
Wydział Biotechnologii UG i GUMed we współpracy z m.in. stowarzyszeniem ScanBalt oraz
Pro-Science Polska. Podczas konferencji, w dniu 17 października, organizowana jest również sesja
plenarna i warsztatowa związana z realizacją projektu MOBI4Health. Konferencja będzie okazją do
wysłuchania wykładów pracowników naukowych MWB i GUMed, jak również partnerów
zaangażowanych w projekt z Europy i USA.

Celem projektu MOBI4Health jest osiągnięcie znacznego wzrostu potencjału badawczego MWB UG
i GUMed w biotechnologii molekularnej. Blisko 1,5 mln euro przeznaczone zostanie na zakup
najnowocześniejszego sprzętu do spektrometrii mas, która pozwoli na wypracowanie innowacyjnych
rozwiązań z dziedziny biotechnologii służących życiu i zdrowiu człowieka i środowiska. W ramach
projektu zacieśniona zostanie współpraca z wiodącymi europejskimi ośrodkami naukowymi. Kadrę
naukową MWB UG-Gumed wzmocnią nowi doświadczeni badacze oraz specjaliści ds. spektrometrii
mas. Opracowana zostanie strategia w zakresie innowacji i praw własności intelektualnej.
Międzynarodowe konferencje i warsztaty naukowe organizowane w Gdańsku, oraz działania
upowszechniające badania naukowe zwiększą rozpoznawalność wydziału w kraju i zagranicą. Projekt
zapewni możliwość wykonywania innowacyjnych badań, opartych na zaawansowanej technologii
spektrometrii mas, oraz długotrwałej współpracy naukowej, zarówno na poziomie regionalnym jak
i europejskim.

Wartość projektu przekracza 5 milionów 200 tysięcy euro z czego finansowanie z Komisji
Europejskiej to ponad 4 miliony 600 tysięcy euro. Okres trwania projektu to: 01.06.2013-30.11.2016,
partnerami projektu są ośrodki badawcze z Wielkiej Brytanii, Francji, Niemiec, Włoch, Grecji
i Hiszpanii.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.

 
12-06-2025

39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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